
Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Università per Stranieri "Dante Alighieri"
REGGIO CALABRIA

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n"501 del l7-10-2007)

DECRETO RETTORALE
N" 13 2016 del 05 maggio 2016

IL RETTORE

il Decreto del Ministero dell'Università e della ricerca n. 504 del 17 ottobre
2007, con il quale è stata istituita l'Università per Stranieri "Dante Alighieri"
di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui alla legge 29
luglio 1991,n.243;

lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria
(in GURI n.293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi generali di cui
alla legge 30 dicembre 2010 n.2401,

il Regolamento Generale dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di
Reggio Calabria approvato dal Comitato Tecnico-organizzativo
nell' adunan za del 24 febbraro 201 4 :

il Bando di concorso per il conferimento delle Borse di Studio agli studenti
iscritti, per l'a.a. 201512016, presso i corsi di laurea triennale e magistrali
dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio Calabria;

che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di
partecipazione;

Considerata la necessità di dover formulare
punteggi riportati da ciascun
criteri previsti dal Bando;

una graduatoria dei partecipanti,sulla base
aspirante alle borse di studio sulla base

dei
dei

Considerato che per la valutazione della documentazione allegata alla domanda di
partecipazione e la conseguente attribuzione dei punteggi da assegnare a tale
documentazione sulla base di criteri previsti dal Bando stesso, occorre
costituire un'apposita Commissione che possa formulare la citata graduatoria
con riferimento ai punteggi riportati da ciascun candidato;

Consideral2 l'esigenza di provvedere con somma urgenza nel corrispondere allg
aspettative degli studenti aspiranti alle borse di studio; /'1,, .'ì,

Yia del Torrione, 95 - 89L25 Reggro Calabria - Italia
Tel. +39.0965.3696 - trax +39.0965.3696.299
info@unistrada.it - www.unistrada.it



IJniversità per Stranieri "Dante Alighieri"
REGGIO CALABRIA

(Università legalmente riconosciuta con D.M. no501 del 17-10-2007)

CONSf»nrufO tutto quanto premesso, che fa parte integrante del presente Decreto.

DECRETA

Anucor,o I
Di costituire allo scopo di cui sopra, la seguente Commissione di valutazione
dei documenti richiesti dal Bando di concorso di cui in premessa indicato:
Rag. Alessandro ZOCCALI Direttore Generale f.f. - Presidente
Prof.ssa Simona TOTAFORTI Professore Associato - Componente.
Dott.ssa Fiammetta PILOZZI Ricercatrice Componente

Anrrcor,o 2

La Commissione può avvalersi, compatibilmente con le attività da svolgere,
di strumenti telematici.
Responsabile del procedimento è nominata la dott.ssa Giovanna CARIDI e le
funzioni di Segretario verbalizzante vengono esercitate dalf ing. Paolo
PARISI.

Anrrcolo 3 Pubblicazione e pubblicità

I1 presente decreto è reso pubblico mediante inserimento nel sito intemet
dell' Ateneo all' rndrizzo http : //www. uni strada. it.

Reggio Calabria, li 05

Paslr,a 2 di 2

\ria del Torrione, 95 - 89125 Reggio Ca,labia - Italia
Tel. +39.0965.3696 - Fax +39.0965.3696.299
info@unistrada.it - www.unistrada.it


